Tabyalar tahrip
edilememişti.

52 Golç Paşa, age, s.15-16.
53 Golç Paşa, age, s.19.
54 Abdurrahman Güzel (yayına haz.), Çanakkale, Çanakkale 1996, s.11-13 (Bu eser “Yeni

Mecmua'nın özel sayısında neşredilen Çanakkale Savaşları Üzerine Değerlendirmeler”,
İstanbul, 5/18 Mart 1331 / 1915'in Latin harflerine aktarılmasından oluşturulmuştur). Aynı
gün Başkomutan vekili Enver Paşa'da Çanakkale Cephesine ziyaret etti. Bu itibarla askerler
bir tarafta Başkomutan'ın karşılanması hazırlığını yapmak zorunda kalmıştı. M. Şevki
Yazman, Türk Çanakkale, Ulus bs., Ankara 1938, s.38-39.